ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ БЕЗ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ
ПО ЛОТУ № 1

пгт. Нижний Одес                                                                                                  04 декабря 2013 г.

По продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» (в соответствии с  Распоряжением руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес»                 № 294 от 31 октября 2013 г. «Об условиях приватизации муниципального имущества»).
На заседании аукционной комиссии на период рассмотрения заявок присутствуют:

Плужникова Е.Е. – главный специалист, заместитель председателя комиссии;

Пивоварова Н.Г. – главный специалист, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:

Иванова О.Ю. –  ведущий специалист администрации;

Филиппова Г.В. –  главный бухгалтер администрации;

Исхакова О.Д. – инспектор администрации.

На заседании присутствуют 5 (пять) из 6 (шести) членов аукционной комиссии. Кворум для исполнения полномочий аукционной комиссией и принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» без объявления цены.

    2. Принятие решений о допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже имущества, являющегося собствен​ностью муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» и о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.

Предмет аукциона лот № 1:

	№ лота
	Наименование объекта аукциона
	Характеристика
	Начальная цена
	Сумма задатка (руб.)

10%

	1
	Автомобиль ГАЗ-330700
	тип ТС грузовой, бортовой, регистрационный номер В 866 КВ 11, идентификационный номер ХТН330700R1601365, год выпуска 1994, двигатель: модель ЗМЗ511.10, номер 59035, шасси  (рама) № 1601365, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова зеленый, мощность двигателя кВт/л.с. 125(92).
	0,0 руб.
	 0,0 руб.

  До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении о проведении открытого аукциона, было представлено:

1. Заявок (на бумажных носителях) – 3 шт.;

2. Отзывов заявок на участие в аукционе – 0 шт.;

3. Изменений заявок на участие в аукционе – 0 шт.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	Регистра-ционный номер
	Наименование (для юридического лица) Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата регистрации заявок
	Место нахождения (для юридического лица), почтовый адрес (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	02-27/1203
	Крылов Борис  Семенович
	29.11.2013г.

14 час..50 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул.Ленина, д.11, кв. 65

	02-27/1207
	Садыгов Ульви Эльхан оглы
	02.12.2013г.
10 час.40 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул. Нефтяников, д.7, кв. 10

	02-27/1211
	Войчук Станислав Кириллович
	02.12.2013г.

15 час.25 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул. Пионерская, д.3, кв. 60

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе без объявления цены на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» без объявления цены, и приняла решение:

- отказать в допуске к участию в аукционе: отклоненных заявок нет;

-  допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
	Регистра-ционный номер
	Наименование (для юридического лица) Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата регистрации заявок
	Место нахождения (для юридического лица), почтовый адрес (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	02-27/1203
	Крылов Борис  Семенович
	29.11.2013г.

14 час..50 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул.Ленина, д.11, кв. 65

	02-27/1207
	Садыгов Ульви Эльхан оглы
	02.12.2013г.

10 час.40 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул. Нефтяников, д.7, кв. 10

	02-27/1211
	Войчук Станислав Кириллович
	02.12.2013г.

15 час.25 мин.
	РК, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 ул. Пионерская, д.3, кв. 60

Решение принято единогласно:

	Наименование (для юридического лица) Фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Плужникова Е.Е.
	Пивоварова Н.Г.
	Иванова

О.Ю.
	Филиппова Г.В.
	Исхакова О.Д.

	Крылов Борис  Семенович
	За
	За
	За
	За
	За

	Садыгов Ульви Эльхан оглы
	За
	За
	За
	За
	За

	Войчук Станислав Кириллович
	За
	За
	За
	За
	За

        Настоящий протокол составлен в одном экземпляре, который остается у организатора торгов.

        Настоящий протокол подлежит размещению на сайте администрации МО ГП «Нижний Одес»  нижний-одес.рф
Зам. председателя комиссии:        _____________                Плужникова Елена Евгеньевна
Секретарь  комиссии:                    _____________                Пивоварова Наталья Григорьевна
Члены комиссии:                           _____________                Иванова Ольга Юрьевна
                                                 _____________                Филиппова Галина Валерьевна
                                                 _____________                Исхакова Ольга Дмитриевна